

ÅRSREDOVISNING

för

Lottenborgs Brännarservice AB

Org.nr. 559463-3686

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01--2025-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Emma Olsson, Styrelseledamot
2026-01-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under år 2023, men verksamheten startade under våren 2024. Företaget bedriver service, reparationer och nyinstallationer av olje- och gasbrännare samt visst industriarbete i Kalmar, Blekinge, Kronobergs samt Skåne län.

Detta är bolagets andra verksamhetsår.

Bolaget har sitt säte i Kalmar, Kalmar län.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024 (10 månader)
Nettoomsättning	1 942 639	778 614
Resultat efter finansiella poster	484 396	414 240
Soliditet (%)	48,65	28,79

Definitioner av nyckeltal, se noter

Under räkenskapsåret, vilket är bolagets andra räkenskapsår, har nettoomsättningen ökat med 1 164 tkr (60 %) jämfört med första räkenskapsåret. Den stora skillnaden mellan åren beror på att första året, 2023/2024, endast var 10 månader och att verksamheten inte kom igång förrän våren 2024. Därefter ökade omsättningen succesivt under hösten. Under våren 2025 var verksamheten igång fullt ut. Denna utveckling över tiden de första två räkenskapsåren innebar en betydlig ökning av omsättningen räkenskapsåret 2024/2025.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	201 482	226 482
Balanseras i ny räkning		201 482	-201 482	0
Årets resultat			277 566	277 566
Belopp vid årets utgång	25 000	201 482	277 566	504 048

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	201 482
Årets resultat	277 566
	<hr/>
	479 048

Lottenborgs Brännarservice AB

Org.nr. 559463-3686

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>479 048</u>
479 048

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Lottenborgs Brännarservice AB

Org.nr. 559463-3686

RESULTATRÄKNING		2024-10-01 2025-09-30	2023-12-18 2024-09-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 942 639	778 614
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 942 639</u>	<u>778 614</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-574 332	-125 927
Övriga externa kostnader		-209 432	-97 098
Personalkostnader	2	-537 554	-55 696
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-126 000	-73 500
Summa rörelsekostnader		<u>-1 447 318</u>	<u>-352 221</u>
Rörelseresultat		495 321	426 393
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 192	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 117	-12 177
Summa finansiella poster		<u>-10 925</u>	<u>-12 153</u>
Resultat efter finansiella poster		484 396	414 240
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-116 000	-85 000
Förändring av överavskrivningar		-18 450	-75 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-134 450</u>	<u>-160 000</u>
Resultat före skatt		349 946	254 240
Skatter			
Skatt på årets resultat		-72 380	-52 758
Årets resultat		<u>277 566</u>	<u>201 482</u>

Lottenborgs Brännarservice AB

Org.nr. 559463-3686

BALANSRÄKNING		2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>430 500</u>	<u>556 500</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		430 500	556 500
Summa anläggningstillgångar		430 500	556 500
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>266 081</u>	<u>245 606</u>
Summa varulager		266 081	245 606
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		270 821	32 055
Övriga fordringar		56 589	602
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>79 142</u>	<u>90 707</u>
Summa kortfristiga fordringar		406 552	123 364
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>413 439</u>	<u>302 395</u>
Summa kassa och bank		413 439	302 395
Summa omsättningstillgångar		1 086 072	671 365
SUMMA TILLGÅNGAR		1 516 572	1 227 865

Lottenborgs Brännarservice AB

Org.nr. 559463-3686

BALANSRÄKNING		2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		201 482	0
Årets resultat		277 566	201 482
Summa fritt eget kapital		479 048	201 482
Summa eget kapital		504 048	226 482
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		201 000	85 000
Ackumulerade överavskrivningar		93 450	75 000
Summa obeskattade reserver		294 450	160 000
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		343 750	481 150
Summa långfristiga skulder		343 750	481 150
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		55 302	44 623
Skatteskulder		49 852	45 688
Övriga skulder		248 006	242 072
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 164	27 850
Summa kortfristiga skulder		374 324	360 233
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 516 572	1 227 865

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-09-30	2024-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	630 000	0
	Inköp	0	630 000
	Utgående anskaffningsvärden	630 000	630 000
	Ingående avskrivningar	-73 500	0
	Årets avskrivningar	-126 000	-73 500
	Utgående avskrivningar	-199 500	-73 500
	Redovisat värde	430 500	556 500

Not 4	Långfristiga skulder	2025-09-30	2024-09-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	343 750	481 150

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-26

Emma Olsson

Emma Olsson

2026-01-26